平成 31 年 4 月 19 日

会 員 各 位

                         公益社団法人神奈川県介護福祉士会

会長 コッシュイシイ美千代

    （公印省略）

平成 31 年度 公益社団法人神奈川県介護福祉士会

「定時社員総会」及び「公開講座」開催のご案内

陽春の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は、本会の事業運営にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、平成 31 年度 公益社団法人神奈川県介護福祉士会「定時社員総会及び公開講座」を

下記の通り開催致しますので、ご案内申し上げます。

尚、総会の審議・議決は定款に基づき代議員により行われますが、出席は自由ですので、

代議員以外の方も是非ご出席下さい。

記

公 開 講 座

日 時  令和元年 6 月 16 日（日） 10：30 ～ 12：00

  テ ー マ  介護福祉士の新しい役割を探る

－人生１００年時代の介護実践を通して－

講 師  菊池 健志氏 （実践ソーシャルワーク塾 塾長）

参 加 費  無料

定   員    100 名

会 場  ONE  FOR  ALL 横浜 （裏面参照）

 総 会

日 時  令和元年年 6 月 16 日（日） 13：30 ～ 16：00

議 題  ①平成 30 年度事業報告（案）②平成 30 年度収支決算報告（案）

 ③平成 30 年度監査報告

   報   告  ①平成 31 年度事業計画 ②平成 31 年度収支予算

会 場  ONE  FOR  ALL 横浜

＊一般の方も参加出来ますので お誘い合わせの上、是非ご参加ください。

※ 裏面申込書にご記入の上 FAX で 5 月 31 日（金）までに事務局へお申込下さい。

以上

FAX（045－222－6676）

平成 31 年度 定時社員総会及び公開講座 申込書

☆ 参加希望 １・2・3 の該当する番号を選び○をして下さい。

1. 総会のみ参加  2.  公開講座のみ参加  3. 総会・公開講座に参加

該当するほう

に○をつけて下

さい。

会員（140     ）・ 賛助会員 ・ 一般

ふりがな

氏   名

自宅住所

（〒   ―     ）

ＴＥＬ             ＦＡＸ

勤務先名

勤務先住所

（〒   ―     ）

ＴＥＬ             ＦＡＸ

通信欄

※準備の都合上、本会事務局へ 5 月 31 日までにお申込下さい。（FAX 番号はお間違えのない

様お願いいたします。）

※受講決定通知は送付しませんので、当日会場へお越しください。なお、定員オーバーでお断

りをする場合は事務局よりご連絡をいたします。

また、申込後ご都合が悪くなった場合は、下記事務局へ必ずご連絡ください。

                  ONE  FOR  ALL 横浜

                  神奈川県横浜市戸塚区戸塚町 157-3

電車でお越しの場合

＊ＪＲ・横浜市営地下鉄「戸塚駅」西口下車

                          〒231-0002

横浜市中区海岸通 4-23 マリンビル 305

  公益社団法人神奈川県介護福祉会

事務局

℡ 045-319-6687

≪会場案内地図≫